



بزرگداشت ابوالحسن نجفی

نشست بزرگداشت ابوالحسن نجفی، مترجم، زبان‌شناس و چهره ماندگار ادبیات ایران، با سخنرانی جمعی از صاحب‌نظران، شنبه ۳ مرداد ۱۴۰۵ ساعت ۱۷ در سالن خلیج‌فارس فرهنگسرای نیاوران برگزار خواهد شد. ابوالحسن نجفی (۱۳۹۴-۱۳۰۶)، زبان‌شناس، فرهنگ‌نویس، مترجم، ویراستار و عروض‌دان برجسته بود.



برگزاری نشست روزهای ایران‌شناسی

دهمین نشست از سلسله‌نشست‌های «روزهای ایران‌شناسی» با عنوان «بازخوانی آیین تعزیه در ایران؛ نگاهی نو به کهن‌ترین نمایش ایرانی» در سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران برگزار می‌شود. این نشست سه‌شنبه ۶ مرداد ۱۴۰۵، از ساعت ۱۰ در تالار فرهنگ سازمان اسناد برگزار خواهد شد.

نگاه

کتاب‌های پر خواننده مراکز کانون کدامند؟

فهرست پرامانت‌ترین کتاب‌های ۲ماه خرداد و تیر ۱۴۰۵ کانون پرورش فکری کودکان منتشر شد. در این فهرست ۶۰ عنوانی، اسامی ۵۱ کتاب از آثار تولیدشده از سوی انتشارات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان و ۳ عنوان از انتشارات «افق» ۲ عنوان از نشر «شهر قلم» یک عنوان از ناشرهای «درخت سدره»، «دفتر نشر فرهنگ اسلامی»، «امید مهر» و «هزار برگ» به چشم می‌خورد. در این فهرست بر گرفته از سامانه کتابداری کانون، کتاب «کیوتر باید به مدرسه برود» و «کیوتر ساندویچ پیدا می‌کند» نوشته مو ویلمز هر دو از انتشارات کانون پرورش فکری به‌ترتیب با ۳۳۸۴ و ۳۳۵۷ بار آمانت، «بهترین خانه دنیا» نوشته زینب علیزاده‌لوشایی از انتشارات درخت سدره با ۳۳۳۲، «لینالونا» نوشته کلر ژوبرت از دفتر نشر فرهنگ اسلامی با ۳۱۸۱، «آدم کوچولو ی گرسنه» به نویسندگی پیردلی با ۲۴۳۹، «گوسفندی که عصبانی بود خیلی عصبانی» نوشته ژوزف تتویالد با ۲۴۲۹، «بجو بجو هیولای کتابخوار» به نویسندگی اما یارلت با ۲۳۶۹، «غازی که نمی‌خواست غاز باشد» اثر پیتر هورآچک با ۲۳۵۰، «جای من اینجااست» اثر اعظم بزرگی با ۲۲۴۴ همه از انتشارات کانون پرورش فکری و «دروازه مردگان ۱» (قبرستان عمودی) نوشته حمیدرضا شاه‌آبادی از نشر افق با ۲۲۲۸ بار آمانت در رتبه اول تادهم قرار دارند. همچنین در ادامه این فهرست کتاب‌های «کلچه‌های خدا» نوشته کلر ژوبرت از انتشارات کانون با ۲۲۰۸ بار آمانت، «سرزمین مرده‌ها و زنده‌ها» نوشته طاهره ایداد از نشر شهر قلم با ۲۱۸۷ و ۸ کتاب دیگر کانون شامل «بچه همه» به نویسندگی آناهیتا تیموریان با ۲۱۳۳، «این پسر چقدر کتاب می‌خورد» اثر اولیور جفرز با ۲۰۸۷، «ماجرای موشی ۱» نوشته کتابن آذربی با ۲۰۷۱، «خفاش دیوانه» به نویسندگی جین ویلیس با ۱۹۹۴، «قصه‌های کوتی کوتی» نوشته فرهاد حسن‌زاده با ۱۹۸۷، «جزیره بی‌تربیت‌ها» اثر شهرام شفیعی با ۱۹۸۰، «این همه تلق و ملق» نوشته سرور کتبی با ۱۹۵۸ و «دعای موش کوچولو» اثر کلر ژوبرت با ۱۹۱۰ بار آمانت، به چشم می‌خورد.

در ادامه این فهرست ۶۰ عنوانی، ۴۰ کتاب دیگر قرار دارد که آخرین آنها، «خانه موشی» نوشته جعفر توزنده‌جانی، از انتشارات هزار برگ در ۲ ماه اخیر ۱۵۵۰ بار به آمانت رفته است.

گزارش

علی‌الله‌سلیمی | روزنامه‌نگار | امسال در آستانه اربعین حسینی، ا ر تش متجاوز آمریکا در یک اقدام ناجوانمردانه و تروریستی، گذرگاه شلمچه در مرز بین ایران و عراق را مورد هدف قرار داد تا به خیال خام خود، مانع از روند

نپهان @Nabhan_hmd
شلمچه را زند که راه عاشقان بسته شود؟ مگر می‌شود عشق به سیدالشهدا را با موشک و تهدید متوقف کرد؟ امسال هم اگر توقیف باشد، پیاده تا کرپلا می‌رویم.
#اربعین_حماسی

اکرم شجاعی @akishojae13
ترس از زائران اربعین باعث حمله به مرز شلمچه شد، ولی نمی‌دانند این مردم عاشق امام‌حسین(ع) هستند و هیچ زمانی نتوانسته‌اند جلوی این پیاده‌روی را بگیرند چون می‌دانند زمینه ظهور همین عشق است. امروز مرز شلمچه پرشورتر از هر روز است.
#اربعین۱۴۰۵#پاید_برخواست_الهم_عجل_لولیک_الفرج

melika @melika_rhm80
راه اربعین، از مسیر خاک و خون می‌گذرد. شهادت هموطنانمان در شلمچه، نقطه‌ای تلخ در مسیر رسیدن است، اما هرگز پایان مسیر نیست. دشمن فکر می‌کند با لرزاندن مرزها، قلب‌ها را می‌ترساند؛ غافل از اینکه این مسیر، با عزم آدم‌ها ساخته شده است...

طبیعی تردد زائران اربعین در این مسیر آشنا در جنوب ایران شود. غافل از اینکه شور حسینی ملت ایران، با این تهدیدهای خصمانه دشمن درهای فروکش نخواهد کرد و بر عکس، شعله‌ور تر از گذشته هم خواهد شد. از همان لحظات اولیه این اتفاق، کاربران شبکه‌های اجتماعی به

Maryam @Maryam54472976
از جمعیت اربعینی‌ها وحشت دارند، خواستند به زعم خودشان جلوی این اجتماع عظیم را بگیرند اما کور خواندند، سیل جمعیت در مرز شلمچه این را نشان می‌دهد.
#اربعین_یا_لثارات_الحسین



دُووَر لُور @Doovare_Loor
شلمچه روزدن تا به خیال خودشون راه امام‌حسین(ع) رو ببندند؛ غافل از اینکه اربعین، راه ایستادگی است. شادی روح سروان شهید امیرمحمد سالمی از نیروهای سایت مخابرات ارتش که طی حملات هوایی آمریکا در شلمچه به شهادت رسید ملوات.
#اربعین_حماسی

این حمله تروریستی ارتش آمریکا واکنش‌های تندی نشان دادند و در اغلب این واکنش‌ها یادآوری کردند که راه اربعین، از مسیر خاک و خون می‌گذرد و شهادت زائران در شلمچه، هر چند ناگوار اما هرگز پایان مسیر نیست. تعدادی از این واکنش‌ها را باهم مرور می‌کنیم.

ماهان @_Mahan_ir
شلمچه، اونجا که دل‌ها به سمت کرپلا می‌لرزه، هدف موشک‌های آمریکا شد. ۲۰ مسافر اربعین، به جای رسیدن به حرم، به آسمون پر کشیدن و ۱۱ نفر دیگه، زخمی جنایت دشمن شدن. اما این مسیر، با ثرور بسته نمی‌شه؛ هر قطره خونی که بریزه، قدم‌های زائران رو مصمم‌تر می‌کنه.
#شلمچه#اربعین

Javad Mollaei @mo_6679
ضربات سخت رزمندگان دلوار آنقدر برای شیطان بزرگ دردآور است که با حمله به پایانه مرزی شلمچه که محل تردد زائران اربعین است ذات شیطانی خود را برای چندمین بار به رخ کشید. رزمندگان ما نیروهای تروریستی آنها را به درک واصل می‌کنند، آنها زائران اربعین مارا شهید می‌کنند.

Yasin @Yasin_mohamadiy
اربعین نماد عشق، صلح و همدلی ملت‌هاست؛ حمله به مسیر زائران اربعین، حمله به ارزش‌هایی است که میلیون‌ها انسان آزاده به آن باور دارند. عاملان این جنایت باید پاسخگوی این اقدام باشند و بدانند آتشی که بر قلب‌ها روشن شده هرگز خاموش‌شدنی نیست،
#شلمچه#شکست_آمریکا

پیشنهاد کتاب

صلحی که جهان را شعله‌ور کرد

گاهی یک قرارداد صلح آغاز جنگ‌های بعدی است. «صلحی که همه صلح‌ها را بر باد داد» اثر درخشان دیوید فرامکین، از مهم‌ترین کتاب‌های تاریخ معاصر است که نشان می‌دهد چگونه تصمیم‌های چند سیاستمدار در پایان جنگ جهانی اول، سرنوشت خاورمیانه و حتی جهان امروز را دگرگون کرد.

فرامکین با تکیه بر اسناد تاریخی و روایتی پرکشش، فروپاشی امپراتوری عثمانی، رقابت قدرت‌های اروپایی و شکل‌گیری مرزهای تازه در خاورمیانه را بازسازی می‌کند. او نشان می‌دهد چگونه وعده‌های متناقض بریتانیا به عرب‌ها، یهودیان و متحدانش، زمینه‌ساز دهه‌ها تنش، جنگ و بی‌ثباتی شد؛ بحرانی که آثار آن هنوز در سیاست و جغرافیای منطقه دیده می‌شود. نویسنده، تاریخ را نه به‌صورت مجموعه‌ای از تاریخ‌ها و نام‌ها، بلکه همچون داستانی پر تعلیق روایت می‌کند؛ داستانی که در آن شخصیت‌هایی مانند چرچیل، لورنس عربستان، فیصل، النبی و دیگر بازیگران سیاسی، هر یک نقشی تعیین‌کننده در ترسیم نقشه جدید خاورمیانه دارند. همین ویژگی باعث شده کتاب برای خوانندگان غیرمتخصص نیز جذاب و خواندنی باشد.

ترجمه روان و دقیق حسن افشار، یکی از نقاط قوت نسخه فارسی است. او، اثر تحلیلی و درعین حال روایی فرامکین را به‌خوبی به فارسی منتقل و مطالعه کتاب را لذتبخش کرده است. انتشار این اثر توسط نشر ماهی و استقبال گسترده مخاطبان که اکنون آن را به چاپ بیست‌وهشتم رسانده، نشان می‌دهد این کتاب جایگاه ویژه‌ای میان آثار تاریخ سیاسی پیدا کرده است. اگر می‌خواهید بدانید بسیاری از بحران‌های امروز خاورمیانه چگونه ریشه در تصمیم‌های بیش از یک قرن پیش دارند، «صلحی که همه صلح‌ها را بر باد داد» یکی از بهترین نقطه‌های آغاز است؛ کتابی که نشان می‌دهد گاهی پایان یک جنگ، آغاز زنجیره‌ای از منازعاتی است که نسل‌های بعد نیز بهای آن را می‌پردازند. نشر ماهی این کتاب ۶۱۶ صفحه‌ای را با جلد کالینگور در قطع وزیری منتشر کرده است.



آگهی مزایده (حراج) عمومی

شماره ۲ / ۴۰۵

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد بهره‌برداری موارد مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع	سپرده نقدی یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده به ریال	مدت
۱	بهره‌برداری از پارکینگ خودروهای سنگین، سبک و موتورسیکلت خلیج فارس در سطح محدوده شهرداری منطقه ۱۵ واقع در: شهرک مشیریه، بزرگراه آزادگان شرقی، جنب پمپ گاز	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه

ضمناً، مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. بدیهی است حضور شرکت‌کنندگان و یا نمایندگان قانونی تام‌الاختیار آنان در جلسه اختیاری است. ((نظر به استقرار سیستم مدیریت یکپارچه IMS در منطقه ۱۵ تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی، محیط زیست و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها می‌باشد.)) در صورت مغایرت متن آگهی با اسناد ، اولویت با اسناد مزایده می‌باشد.

دسترسی به اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir امکان‌پذیر خواهد بود.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵



آگهی مناقصه عمومی الکترونیک

شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید: متقاضیان اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی http://business.tehran.ir دریافت نمایند. شرکت‌کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز دوشنبه ۱۴۰۵/۵/۱۲ ساعت ۲۴ نسبت به دریافت و بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط شرکت در مناقصه	مدت پیمان (ماه)	نوبت چاپ
۱	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز وابسته ناحیه دو شمالی واقع در منطقه بیست	۲۴۱,۶۳۸,۱۲۵,۳۰۴	۱۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	دوم

در موارد فوق الزاماً می‌بایستی اشخاص حقوقی دارای اساسنامه شرکت، با موضوع مناقصه مرتبط باشد و همچنین ارائه تاییدیه کارت الکترونیک از سازمان تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست در روز بازگشایی پاکت الزامی می‌باشد.

■ **میزان سپرده نقدی و شماره حساب** : مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید به‌صورت نقدی بحساب ۱۰۰۴۵۶۸۴۸۰ جاری نزد بانک شهر شعبه شهرداری شهری واریز گردد. یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر سه ماهه با قابلیت تمدید به‌صورت نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی می‌باشد. ضمناً اصل فیش یا ضمانت‌نامه بانکی تا قبل از برگزاری مناقصه تحویل دبیرخانه منطقه گردد. ■ اجرای ضوابط زیست محیطی و مفاد دستورالعمل (HSE PLAN) از الزامات انجام پروژه‌ها بوده و رعایت آن از طرف پیمانکار الزامی می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ تهران

اولین تلویزیون رسانه‌ای در شبکه نمایش خانگی

##اطلاع‌رسانی #آموزش #فیلم‌و...سریال

HAMSAHANGI TV

همشهری بین